Tatra banka, a. s. 
(ďalej len „ poskytovateľ“) 

I. 

Týmto dodatkom sa mení : 

Čl. V. 

Výška príspevku 

1. Finančný príspevok na prevádzku podľa §77 zákona o sociálnych službách na rok 2023 

predstavuje sumu 933,84 (slovom: deväťstotridsaťtri eur  a osemdesiatštyri eurocentov)  

na 1 prijímateľa sociálnej služby. 

2. Finančný príspevok na prevádzku na prijímateľov uvedených v čl. II.  bode 2 zmluvy 

na rok 2023 predstavuje sumu 933,84 € (slovom: deväťstotridsaťtri eur  

a osemdesiatštyri eurocentov). 

Rozdiel finančného príspevku vo výške 413,16 € Vám bude uhradený spolu so štvrtým 

preddavkom  v termíne do 30 dní od účinnosti dodatku č. 1. 

II.